

Aminokwas egzogenny

Wsparcie procesów metylacji

Amix Methionine 1000mg to wysokiej jakości suplement diety zawierający czystą L-metioninę. Jest to jeden z dwóch aminokwasów zawierających siarkę, niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu i uczestniczący w kluczowych procesach metylacji.

- ✓ Czysta L-metionina 1000mg na porcję
- ✓ Wspiera procesy metylacji w organizmie
- ✓ Aminokwas siarkowy o wysokiej biodostępności



120 kapsułek

60 porcji

1000mg

L-metioniny na porcję

Skład produktu

Składnik aktywny	Na porcję (2 kapsułki)	% RWS*
L-metionina	1000 mg	**

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
**Referencyjna wartość nie została ustalona

Składniki pomocnicze:

Kapsułka żelatynowa (żelatyna, woda, węglan wapnia), substancje przeciwzbrylające: celuloza mikrokryształiczna, stearynian magnezu, krzemionka.

Czym jest metionina?

Metionina jest organicznym związkiem chemicznym zaliczanym do podstawowych aminokwasów odpowiedzialnym za budowę białek. Jest aminokwasem egzogennym, dlatego jej zewnętrzna podaż jest konieczna do zachowania zdrowia organizmu.

Obok cysteiny, jest jedynym aminokwasem zawierającym siarkę. Głównymi źródłami metioniny w diecie są białka jaj i mleczna kazeina.

Kluczowe właściwości:

- ⚗️ Aminokwas egzogenny zawierający siarkę
- ⚙️ Uczestniczy w procesach metylacji
- 🧩 Budulec białek i enzymów

Procesy metylacji



Co to jest metylacja?

Proces dodawania grup metylowych do cząsteczek DNA, RNA, białek oraz innych związków organicznych.



Znaczenie biologiczne

Wpływa na ekspresję genów, stabilność cząsteczek i aktywność białek w organizmie.



Rola metioniny

Aktywna forma SAM uczestniczy w kluczowych procesach metylacji w komórkach.

Dawkowanie

2 kapsułki

dziennie



Rano

1 kapsułka ze śniadaniem



Wieczorem

1 kapsułka z kolacją



Właściwości produktu

- ✓ **Wysokie stężenie**
1000mg czystej L-metioniny na porcję
- ✓ **Laboratoryjnie testowany**
Kontrola jakości każdej partii
- ✓ **Wygodne stosowanie**
Łatwe w połykaniu kapsułki
- ✓ **Długi zapas**
120 kapsułek = 60 dni stosowania

Ostrzeżenia i alergen

Ostrzeżenia:

- ✗ Nie nadaje się dla dzieci
- ✗ Nie dla kobiet w ciąży i karmiących
- ✗ Nie przekraczać zalecanej dawki
- ✗ Nie zastępuje zróżnicowanej diety

Informacje o alergenach:

- ⚠️ **Może zawierać śladowe ilości:**
- Mleka
 - Jaj
 - Soi
 - Glutenu
 - Skorupiaków
 - Orzechów i orzeszków ziemnych



Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C, chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i mrozem. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

AMIX NUTRITION

Jakość i bezpieczeństwo - nasz priorytet



Laboratoryjnie testowane



Wysokie standardy jakości



Naturalne składniki